
Kirchengemeinde Roth 
 

18.01.2025 bis 24.01.2025 

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die 

Geber und die Verwendung des Geldes. 

 

Die Kollekten der Gottesdienste am 26.01. sind bestimmt für 

das 

 

Diakonische Werk der EKD 

1.111,35 € GESAMTBETRAG 

 

45,00 € 

90,00 € 

80,00 € 

87,50 € 

15,80 € 

67,50 € 

251,35 € 

 

98,10 € 

146,10 € 

 

50,00 € 

150,00 € 

30,00 € 

 

Gaben im Einzelnen: 

Koll. 19.01. SK für Familienarbeit   

Klingelbeuteleinlagen 19.01. SK 

Einlagen Augustinum GD 19.01. für Telefonseelsorge 

Koll. ökum. GD 01.01. in der kath. Kirche 

Einlagen Trauerfeiern 

Einlagen Kerzen  

Einlagen 4. Quart. 2024 Hans-Roser-Haus für die 

Kreuzkirche 

FiS-Einlagen 17.01. 

FiS-Einlagen 18.01.  

 

Spende für die Stadtkirche 

Spenden für kirchliche Zwecke 

Spende für die Kreuzkirche 


